iron tool

GENSNAB

KopoHka BI-METAL d 14MM MATRIX

/72414

XapaKTepuUCTUKHM:
bpeHa

ABec HeTTO, Kr

BpeHa

AvnameTp, MM

AnameTp, MM

AANHE Weviky (06HW3KK), MM
Pa3mMepbl 0roA0BKOB, MM
HasHaueHne

OnwucaHune

Bawa yeHa:

108 p.

2. HeT B Hann4dum

MATRIX

0.042

MATRIX

14

14

40

56

Aepeso/LiBeTHoin
MeTanN/[AaCTUK/HepHbIn MeTann

Kopnyc KOPOHKI M3rOTOBAEH 113 YrAEPOAVCTON, @ PeXYLLAsA HaCTb 113 GbICTPOPEXYLLENR CTAAN,
CoBpeMeHHas KOHCTPYKLUS, NOAYYEHHAsA BLICOKOTEXHOAOTMYHLIM CNOCOBOM CBApKW, 06eCneunsaeT 60Aee BbICOKUIA Pecype MHCTPYMEHTA W NOBbILWAeT

YCTONUMBOCTb 3y0a K NOAOMKE.

MNpeaHa3HayeHa AN CBEPAEHUA OTBEPCTUI B YEPHDBIX 1 UBETHBIX METAAAAX, NASCTUKE U NPOYMX MATEpUanax.
KopoHka ncnonb3yeTcs B KOMNAEKTe C XBOCTOBUKOM apT. 72490, 79492, 72494, 72496.
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GENSNAB I TOProBo-cepBnCHada KoMNaHUA
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